11/10/23, 12:25 Zimbra

https://webmail.pi.gov.br/h/printmessage?id=1642&tz=America/Cayenne 1/3

De : Santana,Janda
<Janda.Santana@gruponatus.com.br>

Assunto : SEAD: licitação
Para : fabiana sales <fabiana.sales@sead.pi.gov.br>

Zimbra fabiana.sales@sead.pi.gov.br

SEAD: licitação

qua., 11 de out. de 2023 11:22
 1 anexo

11/10/23, 12:25 Zimbra

https://webmail.pi.gov.br/h/printmessage?id=1642&tz=America/Cayenne 2/3

Bom dia!

Solicito o número da licitação com Edital nº 19/2023 (Objeto:
Registro de Preços para fins de contratação(ões) de pessoa(s) jurídica(s)
especializada na prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento
e destinação final de resíduos sólidos – tipo Classe I (resíduos
perigosos), do subtipo A (Potencialmente infectante),B
(Químicos/farmacêuticos) e E (Perfurocortantes) na plataforma
LICITAÇÕES-E.

Agradeço desde já.
Atenciosamente,

11/10/23, 12:25 Zimbra

https://webmail.pi.gov.br/h/printmessage?id=1642&tz=America/Cayenne 3/3